उस क्रम में आँगनवाड़ी कार्यकर्ताओं की जो भूमिका है, वह बहुत ही महत्वपूर्ण है ।

माननीय अध्यक्ष : आप अगली बार कंटीन्यू कीजिएगा ।

सभा की कार्यवाही सोमवार, दिनांक 13 दिसम्बर, 2021 को प्रातः 11 बजे तक के लिए स्थगित की जाती है ।

18.01 hrs

*The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the clock on Monday,
December 13, 2021/Agrahayana 22, 1943 (Saka)*

-
INTERNET

The Original Version of Lok Sabha proceedings is available on Parliament of India Website and Lok Sabha Website at the following addresses:

<http://www.parliamentofindia.nic.in>

<http://www.loksabha.nic.in>

LIVE TELECAST OF PROCEEDINGS OF LOK SABHA

Lok Sabha proceedings are being telecast live on Sansad T.V.